WVECETR | YONNAIS

"= Tir

Lyonnais - Championnat Régional 25/50m

Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025 Edité le 25 mai 2025 a 18:05

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Dames 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 TIREURS SUISSES LYON CDT RHONE Catherine BOULEGUE 97,8 98,7 99,4 98,1 99 98,4 5914 1768,6
Anne-Cécile FENECH 96,4 99,2 99,6 97 97,1 100,1 5894

Catherine GUYADER 97,1 99,7 99,6 96,3 96,2 98,9 5878



UGUERETR | YONNAIS
WONNA/¢ . . o
; Lyonnais - Championnat Régional 25/50m

Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet 50m Seniors 1

Saison 2024/2025 S .
/a{}c

Edité le 25 mai 2025 a 18:05

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 ASPLTIR CDT RHONE Arnaud HENRY 86 88 87 91 93 91 536/7 1589
Arnaud TAILLANDIER 87 92 87 82 93 86 527/6
88 89 90 89 526/3

Aurélien SAFFROY 85 85



UGUERETR | YONNAIS Saison 2024/2025 =t
\XONNAIS . i L. /a "
; Lyonnais - Championnat Régional 25/50m
Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025 Edité le 25 mai 2025 & 18:05
Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 ASPLTIR CDT RHONE Arnaud HENRY 95 94 97 97 92 97 572/0 1679
Aurélien SAFFROY 94 97 97 96 94 91 569/0
Laurent BERNET 89 89 a0 81 91 98 538/0

2 S.T. MONTS BERTHIAND CDT AIN Yoann PONCET 96 91 95 94 92 96 564/0 1597
Vincent FIGUIERE 93 92 96 91 84 93 549/0

Xavier JANTET 92 71 79 82 82 78 484/0



UGUERETR | YONNAIS Saison 2024/2025 =t
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; Lyonnais - Championnat Régional 25/50m
Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025 Edité le 25 mai 2025 & 18:05
Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 C.T.P. STEPHANOIS CDT LOIRE Franck RIOCREUX 88 89 77 88 85 89 516/0 1540
Marc BONNAND 88 88 89 82 80 88 515/0
Christophe DUQUENOIS 91 83 80 92 87 76 509/0

2 T.O. LYONNAIS CDT RHONE Michel GUERIN 92 90 91 81 86 90 530/0 1534
René YVRARD 86 83 85 91 91 86 522/0

Dragan JOVANDARIC 90 89 87 76 72 68 482/0
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Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025

Pistolet 25m Seniors 3

Lyonnais - Championnat Régional 25/50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 25 mai 2025 a 18:05

=t~

/A JFﬁr

Place Association / Ligue

1 CIBLE ROANNAISE CDT LOIRE
2 S.T.PA. CDT AIN

DSQ ASPLTIR CDT RHONE

Nom / Prénom

Marc PHILIPPON
Nicolas SOUCHET
Jackie MOUDIN
Yvon ESPOSITO
Laurent MAZZOCUT
Michel LANDRY
Pierre COUTURIER
Eric BUISSON
Claude CALZOLARI

94
88
88
82
83
74
79
86
91

91
75
91
81
82
76
86
90
85

Séries
89
86
84
a0
89
76
85
a0
87

94
79
71
80
63
59
85
81
84

91
86
69
81
85
60
89
81
71

90
69
60
73
65
72
90
85
74

Ind.
549/0
483/0
463/0
487/0
467/0
417/0
514/0
513/0
492/0

Total
1495

1371

1519



UGUERETR | YONNAIS Saison 2024/2025 =t
\XONNAIS . i L. /a "
; Lyonnais - Championnat Régional 25/50m
Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025 Edité le 25 mai 2025 & 18:05
Palmares par Equipe

Pistolet Standard 25m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 ASPLTIR CDT RHONE Arnaud HENRY 96 97 88 97 93 92 563/0 1662
Antony DEGOUY 95 93 20 94 85 93 550/0

Aurélien SAFFROY 94 94 95 93 84 89 549/0



UGUERETR | YONNAIS
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; Lyonnais - Championnat Régional 25/50m

Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

Saison 2024/2025 S .
/a{f

Edité le 25 mai 2025 a 18:05

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 ASPLTIR CDT RHONE Aurélien SAFFROY 97 94 a0 96 92 95 564/0 1675
Arnaud TAILLANDIER 96 92 93 92 93 97 563/0
93 91 92 89 548/0

Antony DEGOUY 91 92
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SoNNA LYONNAIS

Du 18 mai 2025 au 25 mai 2025

Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

Lyonnais - Championnat Régional 25/50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 25 mai 2025 a 18:05

=t~
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Place Association / Ligue
1 ASPLTIR CDT RHONE

DNS T.O. LYONNAIS CDT RHONE

Nom / Prénom
Christophe BLANPIED
Dominique DAUGERON
Hervé SANCHEZ
Michel GUERIN

René YVRARD

Pierre PAGET

89
84
80
85
74

92
78
83
89
72

Séries Ind.
90 84 96 94 545/0
88 91 91 71 503/0
86 80 77 76 482/0
85 85 89 87 520/0
82 60 71 83 442/0

0 0 0 0 0/0

Total
1530

962



